
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 september 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/08/14/783F

datum uitspraak 7-10-2014

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 20                             

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                         -€                         -€                         

bank -€                         -€                         -€                         

giro -€                         -€                         -€                         

2. opbrengsten verkopen

Opbrengst handelsnaam 4.000,00€                 -€                         4.000,00€                 

Opbrengsten overige gebonden 

activa 59.049,95€               59.049,95€               

rechten derden -59.049,95€             -59.049,95€             -420,00€                          

kosten ivm verkoop -€                         -€                         -€                         -€                                 

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                         -€                         -€                         

boedeldebiteuren 22.908,94€               -€                         22.908,94€               3.975,93€                        

rechten derden -729,00€                  -729,00€                  

4. overige baten

Boedelbijdrage 7.195,04€                 -€                         7.195,04€                 1.248,73€                        

Schikking bestuurder 175.000,00€             175.000,00€             

Restitutie 352,74€                    -€                         352,74€                    

Rente 826,49€                    826,49€                    

Saldo G rekening 2.572,92€                 2.572,92€                 

5. totaal 212.127,13€             -€                         212.127,13€             4.804,66€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 21.175,00€               -€                         21.175,00€               3.675,00€                        

Insolvestment 5.163,09€                 5.163,09€                 896,07€                           

verschotten 1.990,61€                 1.990,61€                 22,16€                             

Betonboor Bleker 112,74€                    -€                         112,74€                    19,57€                             

LAVG 426,59€                    426,59€                    -€                                 

H.H. van der Velde BV 264,63€                    -€                         264,63€                    45,93€                             

Onkostenvergoeding 

medewerkers 3X 300,00€                    -€                         300,00€                    

Mulder Grondverzet 4.107,95€                 -€                         4.107,95€                 712,95€                           

6. totaal 33.540,61€               -€                         33.540,61€               5.371,68€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 37.856,13€               37.856,13€               

totaal B 33.370,56€               33.370,56€               

7. saldo boedelrekening 178.586,52€             -€                         178.586,52€             

Wegenbouwbedrijf R.F. Oost Giethoorn B.V.

mr L.T. de Jonge

mr P.T. Bakker


